
Září u Zajíců 

 

Léto skončilo a my jsme se opět všichni sešli v mateřské škole. Přes 

prázdniny jsme vyrostli a stala se z nás třída Zajíců. Žádní noví kamarádi 

mezi nás nepřibyli, všichni se tedy moc dobře známe. Vyprávěli jsme si 

zážitky z prázdnin a moc jsme se u toho nasmáli. Učíme se stále nové hry, 

říkanky a písničky. Rádi cvičíme, proto se moc těšíme, až budeme 

navštěvovat tělocvičnu základní školy. Seznámili jsme se s novými 

obrázkovými pravidly, která se snažíme společně dodržovat. O tom, že se 

má odpad třídit, už také víme a odpad třídíme. Protože už je podzim, tak 

si o něm často povídáme a tvoříme na podzimní náměty pomocí různých 

výtvarných technik. Počasí nám přeje, tak užíváme ještě školní zahrady a 

poznáváme podzimní přírodu. 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 





 



 



 



 



 







 



 





 



 



 

 



 



 



 







 







 







 


